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
wc, chaufferie. - A l'étage : palier desservant 3 chambres, sdb 
av wc. Accolée à la maison : Une cave, 2 garages et un grenier 
aménageable. Grand jardin autour d'environ 4800m2 en bor-
dure de la rivière. Chauffage gaz de ville (chaudière récente); 
Fosse septique (raccordement au réseau de tout à l'égout obli-
gatoire). Réf 27046-234699. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46 - pauline.cadinot.27046@notaires.fr

372 960 €  (honoraires charge vendeur)
Belle propriété centre Bourg avec au rdc: entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, salle à manger, salon, déggt, wc, dressing, 
cellier, bureau, chambre, salle d'eau et wc. Etage: 3 chambres, 
dressing, salle de bains, wc. Grenier. Garage, chaufferie, cave 
à vin. Châlet de jardin.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

231 000 €  (honoraires charge vendeur)
MORAINVILLE - Longère élevée d'un étage. Rdc: cuisine avec 
poêle à bois, 2 chambres, sdd avec wc, sàm, salon avec che-
minée, une grande pièce. Etage: bureau, wc, bibliothèque, sdb, 
grenier. Dépendances: chaufferie/buanderie, abri en bois, ate-
lier avec grenier, bassin. Réf 1095. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

BEAUMONT LE ROGER

BOURG ACHARD

BUIS SUR DAMVILLE

AMFREVILLE SUR ITON

BOSROUMOIS

BROGLIE

PONT AUDEMER

BERNAY

BOURNAINVILLE FAVEROLLES

http://www.ville-brionne.fr
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157 500 € 150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche BERNAY-école. Pavillon sur sous-sol complet en bon 
état offrant: entrée, séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains (baignoire et douche) et wc. Sous-sol à usage de garage, 
atelier et 2 pièces à usage de chambre. Chauffage électrique. 
Terrain arboré de 3597m2. Réf 19A98. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

96 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison normande couverte en ardoises, de PP : entrée sur 
véranda chauffée, sal, salle ouverte avec poêle à fuel, 1 cuis 
aménagée, 2 ch indép, 1 sdb, wc. Grenier. Jardin avec potager. 
Un gd gge, et remises. Chauf électrique. Tout à l'égout. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/137

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

79 500 € 75 000 € 
+  honoraires de négo-
ciation : 4 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison d'environ 96 m2 : 
entrée, une salle av che-
minée, cuisine. A l'étage, 
chambre + de 17m2, gde sdd 
av WC. 2nd étage, espace 
mezzanine et chambre + de 
14 m2. Jardin. Atelier. Abri 
de jardin. Cave. Fenêtres 
bois double vitrage. Volets 
électriques. Trvx de rénov 
à prévoir. DPE vierge. 
Réf 27032-2019-15

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Dans la commune LE PERREY anciement FOURMETOT. 
Maison d'habitation sur sous-sol : Rdc : Salle à manger/séjour, 
cuisine, chambres, wc, salle de bains. 1er Etage : 2 chambres, 
salle d'eau.Terrain : 1 436 m2. petitpas-jamet-jezequel.notaires.
fr/ Réf 27065-278244. CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

  

  

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison Rdc : Cuisine, salle de 20 m2 av ch, 2 chambres, , wc, 
Sdb, buanderie, cellier. Chauffage fuel. Grenier aménageable. 
Terrain clos de 2020 m2 avec dépendances : Garages 2 Places, 
des remises. Réf 061/3750. CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant: entrée, séjour-salon, cuisine 
aménagée, salle d'eau, 3 chambres, wc. Garage.  Terrain de 
700m2. petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 27065-191780. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

126 000 € 120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maisons vendues louées. Première maison env 51 m2 : entrée 
sur cuis aménagée équipée, une salle, deux chambres, salle de 
douche, WC, une cave. Seconde maison d'env 33 m2 : une salle, 
une cuisine, une chambre, une salle de douche avec WC. Cour 
intérieure. Loyer annuel : 13200€ TTC. Diagnostics maison 1 : 
classe énergie D157 GES E47 maison 2 : classe énergie F388 
GES C19. Réf 27032-2019-28. CLASSE ÉNERGIE  

SCP NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr

80 100 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de type normand : cuisine à aménager, salon avec 
cheminée tubée, 1 chambre, 1 salle d'eau et toilettes. Etage : 
les combles ont été aménagées en trois pièces en enfilade, et 
toilettes. Bâtiments à usage de stockage et cave. DPE vierge. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/132

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

  

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied surélevé sur sous-sol complet. Sous-Sol: 
chambre aménagée/chauffée, buanderie, emplac. voiture, ate-
lier. Rdc: véranda, entrée, cuisine aménagée, séjour-salon (pla-
cards) avec poêle à granulés, 2 chambres, sdd. Dépendances: 
un garage, abri de jardin. Réf 1094. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

165 000 € 157 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison avec une dépendance aménageable. Maison avec 3 
chambres dont une au rdc, un bureau, salon av. ch, cuisine am, 
2 sdb. Chauffage au fuel. Terrain clos de 2407m2. Réf 061/3456. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

136 500 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de ville comprenant au rez-de-chaus-
sée : entrée par sas véranda, cuisine, wc, salon, petite pièce 
d'entrée, salle à manger. A l'étage : une chambre et autre petite 
chambre traversante donnant sur salle d'eau. Cave et chauffe-
rie. Chauffage central (mixte) au fioul ou au bois.  Dépendances. 
Garage. Le tout édifié sur un charmant jardin clos et arboré de 
806m2.  Réf 373055. CLASSE ÉNERGIE   G

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

215 180 € 203 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 180 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 4 chambres : Rdc: entrée, cuisine, séjour avec chemi-
née ouverte, 2 chambres avec placards, salle d'eau, WC ; - à 
l'étage : pièce palière desservant deux chambres, une pièce 
avec point d'eau, buanderie. Cave. Double garages avec gre-
nier. Le tout sur un terrain clos et arboré de 9 567 m2. Réf 27049-
614. CLASSE ÉNERGIE  

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

CORNEUIL

CRESTOT

ETREPAGNY

GLOS SUR RISLE

COMBON

CORNEVILLE SUR RISLE

ETREPAGNY

FRENEUSE SUR RISLE

CORNEVILLE SUR RISLE

ETREPAGNY

FOURMETOT

CAORCHES ST NICOLAS

SCP NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr
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136 500 €  (honoraires charge vendeur)
ECOLE - Maison d'habitation édifiée de plain-pied sur sous-sol 
complet, comprenant rdc surélevé: entrée, cuisine A/E ouverte 
sur le séjour, 2 chambres, un wc, une petite salle de bains, cou-
loir. Au s/s: un garage, une pièce aménagée et isolée, chauf-
ferie. Jardin arboré clos. Réf 1097. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

148 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison trad, des années 65/75, gd terrain et hangar ouvert. 
Entrée, 1 pce de vie, 1 gde cuis aménagée, de 3 ch, 1 sdb 
et douches, wc. Sous sol, buand, cave et rangts. Huisseries 
dble vitrage PVC sauf 2 fenêtres restantes. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 19/124. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

79 500 € 75 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 6 % charge acquéreur
Centre. Maison à rénover : cuisine, salle, wc, buanderie. A 
l'étage : 2 chambres. Chauffage électrique. Terrain de 163 
m2 avec une annexe à usage de remise avec accès par une 
impasse. Réf 061/3761. CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

137 850 € 130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 850 € soit 6,04 % charge acquéreur
Prox écoles commerces. Maison entièrement rénov vivable 
plein pied aux normes PMR 107 m2 :entrée véranda, pièce de 
vie + 30 m2, cuisine amén équip, couloir desservant chambre, 
salle de bains et WC. A l'étage, 2 chambres, sdd, un dressing. 
Cave voûtée, jardin. Adoucisseur. DPE vierge. Réf 27034-2019-
32

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

  

  

  

124 970 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon - A voir Centre commune à proximité commerces et 
écoles, pavillon de plain pied surélevé, édifié sur sous-sol 
complet. Rez de chaussée : entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine, 2 chambres, salle d'eau, wc. Terrain 370 m2. Réf 109830. 
CLASSE ÉNERGIE   G

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

134 680 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon proche de ROUTOT comprenant: entrée cuisine, 
salle-salon avec cheminée, 3 chambres, salle d'eau, wc. Sas 
d'entrée, sous-sol et petite dépendance. (Dble vitrage, volets 
électriques). Jardin.. CLASSE ÉNERGIE   G

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

346 500 €  (honoraires charge vendeur)
Charmante propriété comp : 1°) Maison d'hab comp rdc : entrée, 
cuis aménagée, sdb, wc av point d'eau, placards ds couloir, ch 
av placard, séj-salon av chem-insert. A l'étage : pce palière, 3 
chambres en enfilade, partie grenier. Cave. Chauff fioul. A la suite 
gde pce, atelier, buand-chaufferie. 2° Autre bât comp : logement 
comp au rdc d'une cuis ouv aménagée donnant sur gde salle-
salon av chem-insert. A l'étage : 2 ch, sdb av wc, autre sdb, wc. 
Chauff par convecteur élect. - studio comp à l'étage : 1 ch, pce, 
sdb, wc. Chauf par convecteur élect. Charreterie. Grange. Le tout 
sur terrain d'env 1.545m2. Réf 379841. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN - 02 32 55 70 82
sbis@hubert-gradin.com

126 000 € 120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
A rénover. Pavillon de plain-pied. Possibilité 3 chambres + 
séjour + sous-sol complet. Toiture en bon état. Parcelle 521 m2. 
Exposition Sud. A prévoir : huisserie, électricité, sols et murs. 
Idéal investisseur. Réf 27063-378460. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

  

34 000 € 30 000 € +  honoraires de négociation : 
4 000 € soit 13,33 % charge acquéreur
Plain-pied sur sous-sol complet. 2 chambres. Parcelle 710 m2. 
Séjour 28 m2, véranda. 69 m2 au total. Vue dégagée. Viager 
occupé, le vendeur continue à vivre dans son logement sans 
changer ses habitudes jusqu'à son départ en maison de retraite 
ou son décès. Le vendeur est une dame de 81 ans. Bouquet : 
34.000  €, rente mensuelle : 400  €. Réf 27063-379395. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine amé-
nagée donnant sur séjour, wc, salle d'eau, salle, salon avec 
cheminée-insert. Au premier étage : quatre chambres, salle 
d'eau avec wc. Chauffage au gaz. Cave. Dépendances dont 
deux garages. Le tout édifié sur un terrain de 1.210 m2. DPE 
vierge. Réf 379064

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

157 800 €  (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne rénovée (village avec toutes les commodités 
: écoles, commerces, ...). Elle se compose : cuisine aménagée, 
grand séjour, buanderie. Etage : 3 chambres, dressing et Sdb 
(baignoire et douche). Le tout sur un terrain clos de 120 m2. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-380408. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

243 000 € 235 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 3,40 % charge acquéreur
Belle maison de plain-pied en excellent état général, offrant 
3 chambres et un bureau, profitez d'une véranda de qualité 
(stores motorisés sur les vitrages et les plafonds), d'un poêle à 
pellets neuf et d'un double garage récent. Cuisine aménagée, 
salle de douche. Surface : 101 m2 + véranda. Réf 27063-379824. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

IGOVILLE

LA NEUVE GRANGE

LERY

LES DAMPS

GRAND BOURGTHEROULDE

LA HAYE AUBREE

LE THIL

LES DAMPS

GOUVILLE

ILLEVILLE SUR MONTFORT

LE NEUBOURG

LES ANDELYS
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230 000 € 220 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Mais 114 m2 : pièce de vie de + 50 m2, cuis amén. équip. 
(récent), buanderie, WC. A l'étage, espace bureau, 3 chambres, 
salle de douche av WC. Terrasse. Garage. Joli jardin arboré. 
Terrain 2300 m2. 3 chalets récents, chaudière de 2018 à 
condens. Réf 27032-2019-23. CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

188 200 € 180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 200 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison d'env 135m2 comp  : Au rez-de-chaussée  : salon av 
chem, cuis aménagée et équipée, véranda, entrée, wc, cou-
loir, 2 ch, salle de douche. -  A l'étage : palier av placards, une 
chambre av placards, grenier. - Au sous-sol (semi-enterré)  : 
chaufferie, atelier, pièce, cave. Terrain d'env 3 hectares autour 
édifié d'un bâtiment à usage de garage et remise av grenier au-
dessus.chauffage au fuel; Fenêtres PVC double vitrage; Fosse 
toutes eaux Réf 27046-211668. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46 - pauline.cadinot.27046@notaires.fr

189 000 € 182 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
Pavillon récent en bon état général, sis sur une parcelle de 
495 m2. Au rdc, cuisine de 13 m2 pouvant être ouverte sur un 
séjour de 28 m2. Entrée, rangement et wc. A l'étage, trois belles 
chambres et vaste salle de bains/douches avec wc. Stores 
motorisés, garage, terrasse. Réf 27063-376018. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

145 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MARE AUX LOUPS - Maison de plain-pied composée: 
entrée avec placards, une cuisine, un séjour-salle à manger 
avec cheminée à foyer ouvert, un couloir avec placards des-
servant 2 chambres, une salle de bains et un wc. Un garage 
accolé. 2 abris en tôles à usage de débarras. Réf 1081. 
CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

105 000 €  (honoraires charge vendeur)
Un pavillon de plain-pied surélevé édifié sur sous-sol complet 
comprenant : RDC : Couloir d'entrée, SAM, cuisine a/e, petite 
chambre ou bureau, deux chambres, SDD, w-c. Sous-sol com-
plet. Garage. Jardin clos. Réf 1100. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

294 000 € 285 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 3,16 % charge acquéreur
Au coeur de Pont de l'Arche. Belle maison ancienne en très bon 
état général. Au rdc, vaste séjour, cuisine, entrée et sanitaires. 
A l'étage deux chambres dont une de 30 m2 salle de douche. 
Au-dessus, 2 chambres et salle de bains. Les plus : chauffage 
gaz, toiture récente, possibilité 5 chambres, jardin clos de murs 
et cave. Réf 27063-372843. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

  

70 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison couverte en ardoises de 2009 : entrée sur cuisine, 1 
séjour, 1 sdb, wc séparés. Etage : 2 ch, 1 bureau et 1 pièce 
avec accès grenier aménageable. Pas de chauffage hormis 
l'insert bois. Un bâtiment et une remise.Travaux à prévoir. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 18/121-1

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

99 800 € 95 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison sur S/sol complet et couverte en tuiles, rdc surélevé: 
entrée, cuis am/équ, wc, séjour, salle de bains, 2 chambres. Au 
S/sol: garage, chaufferie, buanderie. Comble au-dessus isolée. 
Chauffage au fuel. Fosse septique. Fenêtres bois. Terrain clos 
autour de 975m2. Réf 27046-184060. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

273 000 €  (honoraires charge vendeur)
Proche Etrépagny, charmante maison rénovée comp rdc : sas 
d'entrée, gde sàm donnant sur cuis ouverte aménagée et grand 
salon, salle d'eau av douche italienne, wc, 2 ch. A l'étage : pièce 
palière, sdb av baignoire et wc, 2 chambres mansardées. Sous-
sol total divisé en atelier, buanderie, cave et double garage. 
Garage indépendant et atelier. Terrasse à l'avant et à l'arrière de 
la maison. Chauffage par convecteur électrique et poêle à bois. 
Système d'alarme. Le tout édifié sur un terrain arboré et clos de 
2.998 m2. Réf 377355. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN - 02 32 55 70 82
sbis@hubert-gradin.com

155 400 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon à 5 mn de BOURG ACHARD, de 105 m2 environ 
compr  : entrée, cuisine, séjour, salon (chem insert) 3 ch,  
1 bureau, salle de bains, wc. Sous-sol, petit bâtiment, jardin clos 
1300m2 env. (TAE, chauff. fioul). CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

MONTFORT SUR RISLE

PERRIERS LA CAMPAGNE

PUCHAY

ROUGEMONTIERS

MESNILS SUR ITON

NOGENT LE SEC

PONT DE L'ARCHE

MONTREUIL L'ARGILLE

PONT DE L'ARCHE

LYONS LA FORET

Pour votre publicité presse 
et internet, 

priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK -  05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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160 580 € 155 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 580 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison compr: cuisine équipée, salle à manger, salle d'eau et 
wc. A l'étage: 3 chambres, bureau. Petite véranda, garage et 
dépendance.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

143 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison terrain de 3600 m2, dans village avec commerces et 
écoles : séj donnant sur cuis aménagée ouverte. 1 ch, une sdb 
et toilettes séparés. Etage, 1 ch, 1 grenier à aménager. gge 
attenant à la maison. Terrasse avec barbecue. www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 19/138

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

210 500 €  (hono-
raires charge vendeur)
Maison type loft dans un 
village ttes commodités 
(commerces, écoles, ...). 
Cuis aménagée ouverte 
sur vaste séjour, un cellier. 
Etage : Salon en pièce 
palière, 3 ch et une sdb 
(baignoire et douche). Le 
tout sur terrain de 139 m2 
avec terrasse. www.poten-
t ier-pelfrene.notaires.
fr Réf 27082-380411. 
CLASSE ÉNERGIE  

  

  

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied (construction 2012) en bon état offrant: 
cuisine ouverte sur séjour, 3 chambres, salle d'eau et wc. 
Chauffage électrique. Garage attenant carrelé. Pavillon 
répondant aux normes handicapés. Terrain clos de 1213m2. 
Réf 19D99. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

360 528 €  (honoraires charge vendeur)
Au calme, maison individuelle (belles prestations) à 7 mn 
avant BOURG ACHARD, 30mn de ROUEN, accès rapide A13, 
env.180 m2 av beaux volumes. Rdc : hall d'entrée, grand salon 
avec poêle à granules, salle à manger, autre entrée, cuis. équi-
pée et aménagée, salle d'eau, WC. Etage: 3 chambres, salle de 
bains, WC. S-sol : 1 pièce lingerie, 1 grde pièce. 1 dépendance 
avec garage, abri voiture, appentis, à l'étage 1 studio aménagé 
avec coin cuisine, 1 pièce salle d'eau, wc. Serre de jardin. 
Jardin de 1840 m2 arboré.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64 f.cacheleux@notaires.fr

  

  

  

105 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied surélevé comprenant : entrée, cuisine 
A/E, SàM, dégagement desservant SDB, un w.c, un bureau, 
deux chambres. Sous-sol : un garage, chaufferie, ballon d'eau 
chaude, atelier. Une dépendance à usage de remise et d'abri de 
jardin. Réf 1082. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

349 000 € 341 600 € +  honoraires de 
négociation : 7 400 € soit 2,17 % charge 
acquéreur
Maison normande en L compr rdc: cuis av chem 
ouverte centrale entre la cuis et salon-sàm  accès 
terrasse, ch aménagée en bureau, arrière-cuis, 
cage d'escalier av accès à ext et permettant 
l'accès indép. à suite parentale à l'étage, sdb (bai-
gnoire, douche, bidet, lavabo), chaufferie-lingerie, 
wc lave-mains. Etage: palier desservant 1 ch av 
rangts et poss de création sde, 1 pce débarras, 
1 suite parentale (partie ch et sdb avec baignoire, 
wc et lavabo) et autre suite parentale (partie ch 
et sdb av baignoire, wc et lavabo). Les 2 suites 
parentales sont situées en enfilade mais celle 
du fond a également un accès indépendant par 
la cage d'escalier du rdc. Garage indépendant 
avec grenier. Terrain avec 3 mares dont 1 ser-
vant d'évacuation d'assainissement. Ecuries. 2 
Remises. Fondations d'un ancien bâtiment en 
pierre dans le fond du terrain. Terrain arboré et 
clôturé contenant une serre et un jardin potager. 
Réf 27069-370555. CLASSE ÉNERGIE  

163 495 € 156 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 495 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comp 2 logements comp au rdc : salle-salon, cuis av 
chem (non tubée, non utilisable), sdb, wc. A l'étage: chambre, 
bureau av placard. Au rez-de-chaussée: sàm, salon av chem 
insert, cuis, wc av chauffe-eau. A l'étage: palier av placards des-
servant 2 ch dont une av placard, sdb. Cave. Dépend avec gre-
nier. Fenêtres PVC double vitrage. Chauffage électrique. Terrain 
total de 800m2. Réf 27069-347939. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

ST DENIS DU BEHELAN

ST PIERRE DU VAL ST SYMPHORIEN

ST CLAIR D'ARCEY

ST OUEN DE THOUBERVILLE

ROUGEMONTIERS

ST GEORGES DU VIEVRE ST PIERRE DU VAUVRAY

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

https://www.maradiocristal.com/
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157 800 €  (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol total sur la commune de Montaure. Entrée, 
cuisine ouverte sur grand séjour lumineux, 1 chambre et 1 salle 
de douche. A l'étage, un palier qui dessert 2 chambres. Le 
tout sur un terrain arboré de 1017 m2. www.potentier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-380409. CLASSE ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

197 070 €  (honoraires charge vendeur)
Local mixte (Pro/Hab) A voir : centre bourg tous commerces, un 
immeuble composé : Rdc : salle à usage de bar - brasserie et 
restaurant, cuisine, terrasse couverte, wc. 1er étage : chambre, 
salle, salon. 2nd étage : chambre, salle de bains, wc, grenier. 
Dans la cour : une cave de stockage avec grenier au-dessus. 
DPE vierge. Réf 109859

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

54 500 € 50 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 9 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. Surface : 550 m2, exposition Sud hors lotisse-
ment. Plat, viabilisable et libre de constructeur. A voir pour la 
qualité de son environnement. Réf 27063-378489

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

166 170 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon à vendre - A voir, pavillon construit sur sous-sol : 
grande pièce, garage, chaufferie, cave. Rdc : petite véranda, 
entrée, cuisine, séjour-salon avec cheminée, 3 chambres dont 
une avec douche, salle de bains, wc. Grenier aménageable. 
Terrain 949 m2. Réf 109799. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr
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